

جزئیات مصوبه امروز شورای عالی بورس؛ صدور مجوز انتشار اوراق سلف ارزی در بازار سرمایه



وی افزود: تدبیر ویژه‌ای که در این اوراق دیده شده، امکان تسویه در سررسید با طلا است؛ یعنی این امکان فراهم است تا معادل کالا یا ارزی که باید در سررسید به سرمایه‌گذار داده شود، طلا یا گواهی سپرده طلا تحویل شود، این کار به بسیاری از عدم قطعیت‌ها در اوراق مشابه پایان می دهد.

عشقی توضیح داد: نکته دیگری که امروز در جلسه شورای عالی بورس مصوب شد این است که، سرمایه‌گذاران خارجی هم به خرید این اوراق از بستر بورس کالا مجاز هستند. البته پیش از این، آیین‌نامه سرمایه‌گذاری خارجی در بورس‌ها و بازارهای خارج از بورس، مصوب هیات وزیران، را در اختیار داشتیم، شورای عالی بورس هم یک دستورالعمل برای این آیین‌نامه تدوین کرده بود؛ از این‌رو اوراق سلف ارزی نیز مشمول همین دستورالعمل مصوب شورا خواهد شد.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار تاکید کرد: امیدواریم این مصوبه موجب بهبود سرمایه‌گذاری و تکمیل پروژه‌های ملی بزرگ شود و به بهبود رشد اقتصادی صادرات محور را به همراه داشته باشد.

ایجاد اعتبار مبتنی بر کالا، راهی برای مقابله با تورم و رکود

چنین معاملاتی وجود دارد را کاهش دهد و مانند تجربه‌های گذشته خالی‌فروشی اتفاق نیفتد. وی ادامه‌داد: در مسیر معاملات برای خریدار یا فروشنده پیامک فعال‌سازی ارسال می‌شود و همین پیامک باعث می‌شود سکو نتواند خالی‌فروشی انجام دهد. نگهداری طلا در یک انبار فقط با اجازه پلتفرم قابل بازگشایی و برداشت نیست و بانک ناظر باید آن را تایید کند. به این شکل به‌جز سامانه و مردم یک ناظر سوم دیگر نیز وجود دارد که بر فرایند نظارت کند.

شاه‌میرزایی بیان‌داشت: ایجاد سندباکس‌های تخصصی باعث تضمین کافی برای حفظ دارایی‌های مردم می‌شود. ابعاد این مساله وسیع‌تر از چیزی است که فکر می‌کنیم، زیرا سامانه هوشمند معاملات فلزات گرانبها باعث می‌شود تبادلات مبتنی بر طلا در کشور توسعه پیدا کند. بهترین کاری که می‌شود در حوزه مقابله با تورم و رکود انجام داد، ایجاد سندباکس‌ها است.

وی گفت: کارکرد اصلی طلا در تاریخ، پشتوانه خرید و اعتبار بوده است. برخی بر این باور هستند که پول کشور مبتنی بر طلا شود که این از نظر ما این یک نگاه کاریکاتوری است. شاید در گذشته به این شکل بود اما اکنون این نظریه طرفداری ندارد.

معاون وزیر صمت خاطرنشان‌کرد: سامانه‌ای که امروز افتتاح شد می‌تواند بستری را فراهم کند تا افرادی که قصد خرید اعتباری طلا دارند، از طلایی که در انبار هوشمند دارند به عنوان وثیقه استفاده کنند

و علاوه بر حفظ دارایی خود بتوانند خریدهای روزانه خود را انجام دهند. وی تاکید کرد: این مدل می‌تواند برای اقصاد بسیار مفید باشد، زیرا همه مباحث پولشویی و شفافیت اطلاعات که به آن نیاز داریم، توسعه این سامانه‌ها هستند و دولت بدون کمک سکوها نمی‌تواند شفافیت ایجاد کند. حل مشکل نگهداری طلا و عدم فروش عیارهای تقلبی از جمله مهمترین ویژگی‌های انبارهای هوشمند است.



شهید ما تا پای جان برای خدمت‌رسانی به مردم تلاش کرد و امیدواریم که ما نیز بتوانیم راه این شهید عزیز را که مدتی کوتاه در حوزه‌های مختلف حکمرانی اقدامات تحولی را رقم زد، ادامه دهیم. وی افزود، وقتی سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی در فروردین ۱۴۰۱ از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد، شهید جمهور عزیز ما بلافاصله دستور دادند که برنامه جامع این سیاست‌ها در قالب لایحه تهیه شود و از همان لحظه همه ارکان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خصوصاً سازمان تأمین‌اجتماعی تلاش کردند تا این لایحه آماده شده و به مجلس ارائه شود.



نتیجه یک نظرسنجی نشان می‌دهد ۶۳.۶ درصد از مردم به رشد تولید در دولت چهاردهم تا به میزان زیاد و خیلی زیاد امیدوارند. ایسنا- در این نظرسنجی از پاسخگویان در مورد اینکه «رئیس‌جمهور جدید تا چه اندازه می‌تواند به رشد تولید و شکوفایی آن کمک کند» سوال پرسیده شده است.

نظر ۱۰.۴ درصد از پاسخگویان این بوده است که



تهران- ایرنا- توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر راه‌حلی برای ناترازی برق است که ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر از طی سه سال گذشته به ۳۴۷ مگاوات رسیده و ۱۳ هزار و پانصد مگاوات نیز در حال ساخت است که با بهره‌برداری از آنها سهم انرژی‌های تجدیدپذیر در تولید برق به ۱۵ درصد می‌رسد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، برخی کارشناسان صنعت برق میزان فعلی ناترازی تولید و مصرف برق را حدود ۱۷ تا ۱۸ هزار مگاوات اعلام کرده‌اند. این کارشناسان معتقدند تداوم روند فعلی می تواند تا

ایرنا- واگذاری امور لایروبی بنادر شمالی به بخش خصوصی به حجم ۶ میلیون متر مکعب و جذب سرمایه‌گذاری تجمعی بخش غیردولتی به‌منظور توسعه زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های عملیاتی بنادر به میزان ۳۰۰ هزار میلیارد ریال (۳۰ همت) از مهم‌ترین برنامه‌های عملیاتی سازمان بنادر و دریانوردی در راستای جهش تولید طی سال ۱۴۰۳ است.

به گزارش ایرنا از سازمان بنادر و دریانوردی، مرجع قانونی و متولی اعمال حاکمیت در حمل‌ونقل دریایی کشور سازمان بنادر و دریانوردی است و ایجاد، توسعه و تجهیز بنادر بازرگانی کشور و مدیریت و بهره‌برداری از آن‌ها، سیاست‌گذاری و نظارت کامل در امور کشتیرانی ساحلی و بازرگانی و تامین ایمنی عبور و مرور شناورها، اجرای قانون دریایی و انجام وظایف مقرر در قانون، بخشی از وظایف قانونی و رسالت وجودی سازمان است. سازمان بنادر و دریانوردی با توجه به مأموریت‌های تعریف شده در اقتصاد ایران در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۳ مبنی بر «جهش تولید با مشارکت مردم» در حوزه دریایی و بندری، برنامه‌های عملیاتی

موسوی در ادامه با اشاره به اهمیت سیاست‌های کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب در حوزه رفاه و تأمین‌اجتماعی، تصریح کرد: اگر به دنبال ارتقای رفاه و تحقق عدالت و جبران نابرابری‌ها در جامعه هستیم، همه باید به‌صورت هماهنگ در قالب سیاست‌های کلی ابلاغ شده از سوی رهبری عزیز انقلاب عمل کنیم. در این سیاست‌ها علاوه بر این‌که راهبردهای کلان حوزه رفاه و تأمین‌اجتماعی مطرح می‌شود، چالش‌های این حوزه نیز به‌صورت نقطه‌زنی شناسایی شده و علاوه بر این راهکارهای مواجهه با این چالش‌ها نیز احصاء شده است. بنابراین سازمان‌ها و دستگاه‌های متولی این امر باید همه اقدامات خود را با تأمل در این سیاست‌ها سامان دهند.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با تأکید بر این‌که در دولت مردمی سیزدهم اراده بر این بود که سیاست‌های کلی منشور عملیاتی ما در حوزه رفاه و تأمین‌اجتماعی باشد، اظهار داشت: تا امروز همه اقداماتی که ما در این دولت با هدایت‌های راهبردی و حمایت رئیس‌جمهور شهید داشتیم، عمدتاً مبتنی بر این سیاست‌ها بود و اگر هم نقصی به وجود آمده یا اشکالی وجود داشته، در مقام اجرا اتفاق افتاده است. موسوی با اشاره به برخی از مهم‌ترین اقدامات سازمان

۶۳.۶ درصد مردم به رونق تولید در دولت جدید امیدوارند

رئیس‌جمهور جدید به میزان خیلی کمی خواهد توانست به رشد تولید و شکوفایی آن کمک کند، ۲۳.۹ درصد هم گفته‌اند رئیس‌جمهور منتخب در این زمینه به میزان کمی موفق خواهد شد. در مقابل، ۴۲.۶ درصد بیان کردند که رئیس‌جمهور در زمینه کمک به رشد تولید به میزان زیادی موفق و ۲۱ درصد نظرشان این بوده است که رئیس‌جمهور در حل این مسئله به میزان خیلی زیادی موفق خواهد شد.

درمجموع ۶۳.۶ درصد از مردم به رشد تولید در دولت چهاردهم به میزان زیاد و خیلی زیاد امیدوارند.

۲ درصد از پاسخگویان در این زمینه هیچ نظری نداشته و اظهار بی‌اطلاعی کردند و ۰.۱ دهم درصد به این سوال پاسخ نداده‌اند.

این نظرسنجی در تیرماه امسال پس از برگزاری دور دوم انتخابات ریاست جمهوری از بیش از یک هزار نفر از شهروندان سراسر کشور و توسط مرکز افکار‌سنجی سرمایه انجام‌شده است.

شاخص امیدواری به بهبود وضعیت صنعت خودرو

۱۳.۵هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در حال ساخت است

۱۴۱۴ میزان ناترازی برق کشور را تا حدود ۳۵ هزار مگاوات برساند که این امر می تواند فاجعه بار باشد. یکی از راهکارهایی که می‌تواند به عنوان راه‌حلی برای این ناترازی مدنظر باشد تلاش برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر است. انرژی‌های تجدیدپذیر انرژی پاکي است که می‌تواند علاوه بر تامین برق کشور راهی برای کاهش آلودگی‌های زیست محیطی هم مورد توجه باشد.

به گفته کارشناسان کشور ایران دارای ۳۰۰ روز آفتابی است که نوع تابش آن برای پنل‌های خورشیدی به عنوان بهترین نوع محسوب می‌شود؛ علاوه بر این ظرفیت کشورمان از نظر انرژی بادی که یکی دیگر از انواع انرژی‌های تجدیدپذیر است دارای ظرفیت‌های کم‌نظیری است که تاکنون چندان مورد توجه قرار نگرفته است.

توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در سال‌های اخیر اندکی مورد توجه قرار گرفته است. ظرفیت انرژی‌های تجدیدپذیر کشور از سال ۱۳۷۰ تا ۱۴۰۰ که مورد توجه اندک قرار گرفت ۸۵۳ مگاوات شد.

۲۵۵ مگاوات هم در حال ساخت بود، اما بعد از سال ۱۴۰۰ توجه‌ها به سمت استفاده از این نوع انرژی بیشتر شد و اقدام‌های متنوعی برای توسعه در دستور

کاهش سن صندوق تأمین‌اجتماعی از ۴۱ به ۳۹ سال

تأمین‌اجتماعی در دولت مردمی سیزدهم، اظهار کرد: اگر تسویه بدهی ۱۰۶ هزار میلیارد تومانی به نظام بانکی و تأدیه بدهی ۲۶۰ هزار میلیارد تومانی دولت به سازمان تأمین‌اجتماعی در دوره کوتاه آیت‌الله شهید رئیسی رقم خورد و اگر امروز بیش از ۶۵ هزار میلیارد تومان ایفای تعهدات ماهانه سازمان بدون یک ریال استقراض بانکی انجام می‌شود، به این معنی است که ما توانسته‌ایم به بخشی از سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری جامه عمل بپوشانیم و در ادامه نیز باید تلاش کنیم که همه این سیاست‌ها به طور کامل در سازمان تأمین‌اجتماعی اجرا شود.

وی افزود: آخرین اقدام این دولت در راستای تحقق سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب در حوزه رفاه و تأمین‌اجتماعی این بود که متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان را اجرا کرد. توسعه پوشش بیمه‌ای با اضافه شدن بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر و کاهش سن صندوق از ۴۱ به ۳۹ سال در دولت آیت‌الله شهید رئیسی، امید را به سازمان تزریق کرد. اگر این مسیر در دولت چهاردهم ادامه پیدا کند و سیاست‌های کلی ابلاغی رهبری معظم انقلاب به طور کامل جامه عمل بپوشد، آینده بسیار بهتری را در همه حوزه‌ها شاهد خواهیم بود.

۶۳.۶ درصد مردم به رونق تولید در دولت جدید امیدوارند

در ادامه این نظرسنجی، از پاسخگویان در مورد اینکه «رئیس‌جمهور جدید تا چه اندازه می‌تواند وضعیت تولید خودرو داخلی و واردات خودرو خارجی را سامان دهد» سوال پرسیده شده است؛ نظر ۱۳.۴ درصد از پاسخگویان این بوده است که رئیس‌جمهور منتخب به میزان خیلی کمی خواهد توانست وضعیت تولید خودرو داخلی و واردات خودرو خارجی را سامان ببخشد، ۲۳ درصد گفته‌اند رئیس‌جمهور منتخب در این زمینه به میزان کمی موفق خواهد شد، ۳۷.۲ درصد بیان کردند رئیس‌جمهور در بکار بستن راهکارهای مؤثر در راستای سامان بخشیدن به وضعیت تولید خودرو داخلی و واردات خودرو خارجی به میزان زیادی موفق و ۲۲.۶ درصد نظرشان این بوده است که رئیس‌جمهور در همین رابطه به میزان خیلی زیادی موفق خواهد شد.

۳.۴ درصد از پاسخگویان در این زمینه هیچ نظری نداشته و اظهار بی‌اطلاعی کردند و ۰.۴ دهم درصد به این سوال پاسخ نداده‌اند.

کار قرار گرفت.

بر اساس این اقدام‌ها ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر از ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ به ۳۴۷ مگاوات رسید؛ همچنین ۱۳ هزار و پانصد مگاوات هم در حال ساخت قرار گرفته است.

محمود کمانی معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی در همین باره با بیان اینکه حدود ۶۰۰ نیروگاه تجدیدپذیر به ظرفیت بیش از ۱۳ هزار مگاوات در سراسر کشور در حال ساخت است، خاطرنشان کرد: امیدواریم با بهره‌برداری از این ظرفیت تا ۲ سال آینده سهم انرژی‌های تجدیدپذیر از تولید برق ایران به بیش از ۱۵ درصد افزایش یابد. وی ابراز امیدواری کرد؛ با بهره‌برداری از ۱۳ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر تا ۲ سال آینده، سهم انرژی‌های تجدیدپذیر از تولید برق ایران به بیش از ۱۵ درصد افزایش یابد.

همچنین محسن معاون هماهنگی توزیع توانیر با اشاره به تغییر الگوی استفاده از وسایل سرمایشی در کشور، استفاده از ظرفیت بالقوه انرژی‌های تجدیدپذیر را برای تأمین نیازهای حداقلی ساختمان‌های مسکونی و پایداری شبکه‌های توزیع ضروری دانست.

جذب ۳۰ همت سرمایه‌گذاری تجمعی بخش غیردولتی در دستور کار سازمان بنادر

و بندری است.

محورهای استخراجی از مصوبه هیات وزیران در راستای جهش تولید در حوزه دریایی و بندری

علاوه بر این، سازمان بنادر و دریانوردی بنا بر محورهای استخراجی از مصوبه هیات وزیران در راستای جهش

تولید در حوزه دریایی و بندری برنامه‌های عملیاتی دیگری را تعریف کرده که شامل افزایش سهم ریلی بنادر کشور از ۸.۷ به ۱۱.۵ درصد و ارائه برنامه ارتقای سریع نفوذ سکو (پلتفرم‌های) برخط مدیریت بار با قابلیت صدور بارنامه ظرف مدت یک ماه است.

رقابتی کردن بنادر و افزایش حمل بار از طریق شبکه ریلی با استفاده از ابزارهایی چون نظام تعرفه‌گذاری خدمات بندری و رفع گلوگاه‌های ظرفیتی شبکه ریلی در حوزه بنادر و همچنین همکاری با وزارت نفت جهت تهیه آیین‌نامه اجرایی بانکرینگ و قانون سوخت شناورها بر اساس الزامات سازمان بین‌المللی دریانوردی از دیگر محورهای استخراجی از مصوبه هیات وزیران در راستای جهش تولید در حوزه دریایی و بندری است.

اجتماعی – بلوچی

بلوچی بُنگیجی دَرونت

دَروه(دهوکه)، راجدَروه(غدار) سَروش، تَرونگل، پُراه،

پُروش، نادَراه، شَوانگ ءُ دَراج

رنگ گال(Adjectives): یں ءُ نیں

یں: شریں کار، سارتیں آپ، بدیں مردم، دنزیں گُوات ءُ

ماهکانیں شپ

هیں: اگاں گال ءِ گُڈی آب ”ه“ بیت گُڑا پِه رنگ گالی ءِ

”هیں“ نیبیسگ بیت اک:- پوه: پوهیں رهشون، همراه:

همراهیں سنگت ءُ وتواجه: وتواجهیں راج

نیں: وهدیکه گال ءِ گُڈسر ءِ ”ا، و، ی ءُ ے“ بیا آنت گُڑا

”نیں“ کارمرز بیت اک:- جُتا: جُتائیں کار، روژنا: روژنائیں

بان(کمره)

وشیو: وشبوئیں پُل، دو: دوئیں دزگُوهار، سکی: سکی نیں

زال، سی: سی نیں پس ءُ سَے: سَے نیں مُرگ.

ءَ: کوه ءِ شُت، هانی ءِ جُست کُت، دیم ءِ بچار، دیم ءِ شود،

اود ءِ به وپس، اِد ءِ به نَند، پد ءِ به وان نَے ءُ رند ءِ به جن.

زاناں: پِه جُست ءُ هیرانی ءِ کارمرز بیت:- تو زاناں واب

ات نَے؟ زاناں مرچی هور گُوار ایت یا اِنا؟

ءِ: پِه سیادی ءِ کارمرز بیت انچوشکه

شاری ءِ لوگ(بزانه لوگ شاری ٹیگ اِنت)، شائٹل ءِ

دزگُوهار ءُ راجی زُبان ءِ نودربر

گالرد

۱- هانی ءِ ڈاچی کُج آنت؟ هانی ءِ ڈاچیاں ما سهی نه این.

۲- هانی ءِ یک ڈاچی یے گار اِنت.

۳- ڈاچی ءِ پاد لنگ اِنت.

ءُ: and : من ءُ تو، روباه ءُ تولگ

۱- تو هانی ءِ نوکیں گُداں دوچ نَے.

۲- تو زاناں واجه ببرک ءِ نزیکیں سَیاده نَے؟

۳- تو وَ بالاچ ءِ رندگیر ے نَے.

دلگوش: هانی نَے گُد ءُ بالاچ نَے رندگیر

این: پِه ”ما“ ءِ کارمرز بیت دروری گالردِ ایش آنت نَے.

۱- ما بلوچ این، اگاں ما بلوچی دَرونتاں وان این گُڑا دربر

این.

۲- ما وت ماں وت مه مِرُ این، ما دِبریں سپرے ءِ روگ ءِ

این.

۳- ما کوهنیں کتابے وانگ ءِ ات این.



بلوچی بُنگیجی درونت

دی بلوچستان پوسٹ

بلوچی مُئے وتی جند ءِ ماتی ءُ راجی زُبان اِنت پمیشکا

بلوچی وانگ، زانگ ءُ بلوچی نبشته ءِ راست نیبیسگ پِه

بلوچ ءِ سک آسان اِنت. ما گوں شما دزبندی کن این که

چه دُرستان پیسر مُئے اڈ داتگیں بلوچی دربری(کورس) ءِ

بوان اِت ءُ راج ءِ هم بوانین اِت که بلوچی گوں وانینگ ءِ

دیمروی کنت. بلوچی مُئے وتی شهدیں زُبان ءُ بلوچ راج ءِ

پِچار اِنت.

ه ءُ ه:اربی، پارسی ءُ بلوچی ءِ ”ه“ گالانی بُنگیج ءُ نیام ءِ

کارمرز بیت اک.(انچوشکه):- هشت، مهر ءُ همراه بلے ”ه“

گالانی گُڈسر ءِ کارمرز بیت:- واجه، هبگه، گُناه ءُ پوه

البت پِه تُرندیں توارینک ءِ ”ه“ گالانی گُڈسر ءِ هم کارمرز

بیت: ڈیِه، دیِه ءُ جه

وَ: هندی ءِ ”تو“ اِنت. دروری گالرد(مثالی جُمَلے)

۱- تو وَ زی نادراه ات نَے (آپ تو کل بیمار تھے)

۲- شما وَ راجی زُبان ءِ بلاهیں جُهدکار اِت. (آپ لوگ تو

راجی زبان کے بڑے جُهدکار ہیں)

ے : پِه یکی ءِ کارمرز بیت اک. : بَزے، میشے، بیرکے(A

flag)، روباهے(A Fox) ءُ پُگلے(A Frog)

وهدیکه(جب) لیز ءِ گُڈی آب ”ا، ی ءُ ے“ بیت گُڑا پِه یکی ءِ

دو ٹُکیں ”یے“ کارمرز بیت :- مَلايے، نمدی یے(-A let

ter)، ڈاچی یے ءُ بےبے(یک شرتے).

اں: همے وِر ءِ ”اں“ پِه باز ءِ کارمرز بیت اک: زُراں،

نودربراں(Students)، روباهان، سنگتال ءُ دزگُوهاراں.

اوشت ءِ نشان ”“ ”: بُرمش، گُوش، تُرند، گُوارگ، نُرچک،

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره ۱۰۱۷۲۸/۱۴۰۳۶۰۳۲۲۰۰۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خدا نظر ریگی فرزند شهدوست بشماره شناسنامه ۱ صادره از میرجاوه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۵۸.۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۳ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در شهرستان میرجاوه بخش لادیز روستای لهراب خریداری مع الواسطه از مالک رسمی از آقای حسن خان ریگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی استر در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

م الف:۶۰۲

۳

البت پِه نه بیتگیں کاراں اے ”این“ گوں کارگالاں هوار

نیبیسگ بیت اک: تو وتی کار سرجم به کُتیں، بانژِی ءِ ورگ

به وارتیں، تو شهر ءِ مه شُتین نَے ءُ درِیگتیں ما گُلام مه

بوتین این.

آں: پِه ”من“ ءِ کارمرز بیت اک.

۱- من گَے آن؟ من هم بلوچے آن. من وهد کش آن ءِ اے

بلوچی کورس ءِ سرجمی ءِ وان آن.

۲- من اے بلوچی دَرونت ءِ وان آن پد ءِ نبشته هیل کن آن.

۳- من سبی ءِ روگ ءِ آن ءُ من وَ نودربراں وانینگ ءِ اِت

آن!

دلگوش: ما گَے اوں روگ ءِ اوں

اِت: پِه ”شُما“ ءِ کارمرز بیت -۱ شما بلوچ اِت، شما هر

روچ یک بلوچی دَرونت ءُ یک زُبان دوستی نبشتانکے الم

بوان اِت.

۲- شُما وتی راجی زُبان ءِ وانگ ءِ اِت.

۳- بلوچی نیبیسگ ءِ وهد ءِ دری زُبان ءِ لبزاں کارمرز مه

کن اِت.

گُوست برجم: پِه ”شما“ ءِ دو ”ات ات“ کارمرز بیت.

۱- شُما تچگ ءِ ات ات.

۲- شما بلوچی ءِ کُوهنیں کتاباں وانگ ءِ اِت ات.

۳- تو شریں دَرونتے وانگ ءِ ات نَے. من روگ ءِ ات آن. آ

تچگ ءِ اِت آنت.

نَے: پِه ”تو“ ءِ کارمرز بیت. رهدربری گالردِ ایش آنت

1- تو نَند نَے، تو تُرنُداپ(شراب) نه ور نَے ءُ تو کَے نَے؟

تو وَ بلوچے نَے!

2- تو بائُک هانی ءِ لوگ ءِ روگ ءِ نَے.

3- تو شائٹل ءِ دوزواهیں دزگُوهارے نَے.

4- تو وَ راجی زُبان ءِ زُبان دوستیں جُهدکار ے نَے.

5- تو پِه دزگُوهار بانژِی ءِ نمدی یے وانگ ءِ ات نَے.

نَے یا نَے: آئی ءِ بزانه یک سیمی چیز ءُ مردمے ءِ

کارمرز بیت

1- من ءِ گُوشت نَے، گُراد ایت نَے. نیار ایت نَے، کار ایت

نَے.

2- آپ نَے وارت ءُ شُت، آلم وان ایت نَے.

3- من روان ءُ گند آن نَے، گوکے هست اِنت نَے.

4- ورگ وارتگ آنت نَے.

اش: اے ”نَے“ ءِ باز اِنت: من روان ءُ گَندان اش، کار ایت

اش ءُ بارت اش.

ایش: تئی ڈاچی ایش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۳۷۳/۱۴۰۳۶۰۳۲۲۰۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم خدا نظر ریگی فرزند شهدوست بشماره شناسنامه ۱ صادره از میرجاوه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۳۹۹.۵۸ متر مربع پلاک ۲۷ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در شهرستان میرجاوه بخش لادیز روستای لهراب خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسن خان ریگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳۰۵۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳۰۵۰۲۲

م الف:۶۰۴

